

さつまいもシチュー 成分表



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
さつまいもシチュー	北海道シチュー	食用油脂(牛脂豚脂混合油(国内製造)、パーム油)、小麦粉、砂糖、食塩、脱脂粉乳、でんぷん、ナチュラルチーズ、デキストリン、生クリーム、麦芽糖、オニオンパウダー、酵母エキス、濃縮生クリーム、クリーミングパウダー、チーズ加工品、ホエイパウダー、バターミルクパウダー、脱脂大豆、香辛料、ポークエキス、玉ねぎ加工品、調味油、乳等加工品、焦がしバターオイル、小麦発酵調味料、ガーリックパウダー、香味野菜風味パウダー /調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)、酸味料、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
	人参	
	玉ねぎ	
	鶏むね肉	鶏肉
	キャノーラ油	食用なたね油
	さつまいも	